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https://carre-lutz.com/acatalog/Pieces-detachees-pour-appareils-Invicta-p1.html
https://clpieces.com/pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es-pour-appareil-de-chauffage-invicta


Référence
F612 I 5 IU
F612150U
AV4100060
AV8406200
F612152B
F6 I 022XB
A1303005
AV8636200
AV7140060
F612153U
F612154U
F612 I 55U
AT610246A
F612160B
AS6 I 0184A
AV8635100
F612156U
AT610152A
AT610238B
AV8406100
A1303008
AS610199A
F6 I 0698U
AV8706080
F6 I 0271B
AV8636100
F612157U
F61216 IB
F612162B
AT610213A
F612158B
F612159B
AI010080
AX606121A
AS700180A
AV8644067
AV7040060
AS610231A
AS800255
AV8636300
AI303008

Repère Nbr Désignation
Socle
Pied
Rondelle de 6
Vis tête hexagonale de 6x20
Fond
Tampon 0150
Joint thermoeorde 05 longueur 0,57 m
Vis tête fraisée de 6x20
Ecrou borgne de 6
Cote droit
Cote gauche
Façade
Registre de réglage d'air secondaire
Guide d’air
Charnière de porte
Vis tête fraisée de 5x10
Porte
Registre de réglage d'air primaire
Support de registre d’air primaire
Vis tête hexagonale de 6x10
Joint de porte 08, longueur 2,054 m
Mentonnet de fermeture
Poignée de porte
Vis sans tête HC de 6x8
Buse 0150
Vis tête fraisée de 6x10
Dessus
Taque
Déflecteur
Tiroir cendrier
Grille droite
Grille gauche
Joint de vitre de 7x3, longueur 1,314 m
Vitre
Attache de vitre
Vis de fixation de la vitre
Ecrou de 6 autofreiné
Tirant
Main froide
Vis tête fraisée de 6x30
Joint de taque 08, longueur 0,878 m

1I
2 4
3 21

104
5 1

16
7 2
8 4

79
10
1 1
12
13
14
15 2
16 8
17
18
19
20 3
21
22
23
24
25
26 4
27
28
29
30
31
32
33
34
35 3
36 3
37 4
38 4
39 1

340
41 1
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